De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 8,850.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 14,207.20

Total 23,057.20

**Veintitres  mil cincuenta y siete con 20/100 (23,057.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.587-Versión 1 23,057.20

Monto de Compromiso
14/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132313895 Inversiones Enveco, SRL 23,057.20

Total 23,057.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: